3.2 až 3.4 této Smlouvy a odměna za služby a plnění dle odst. 3.4

této Smlouvy v množství a specifikaci dle článku 3. této Smlouvy jsou stanoveny v podobě

jednotkových cen následovně:

5.1.1. Cena za 1 ks barevného multifunkčního zařízení dle odst. 3.2.1. této Smlouvy činí 79.669,77
Kč (slovy: sedmdesát devět tisíc šest set šedesát devět korun českých sedmdesát sedm

haléřů) bez DPH, DPH 21 % činí: 16.730,65 Kč (slovy: šestnáct tisíc sedm set třicet korun

českých šedesát pět haléřů) a cena včetně DPH 21% tak činí: 96.400,42 Kč (slovy: devadesát

šest tisíc čtyři sta korun českých čtyřicet dva haléřů).

5.1.2. Cena za 1 ks černobílé síťové tiskárny dle odst. 3.2.2. této smlouvy činí 4.909,50 Kč (slovy:
čtyři tisíce devět set devět korun českých padesát haléřů) bez DPH, DPH 21 % činí: 1.031 Kč

(slovy: jeden tisíc třicet jedna korun českých) a cena včetně DPH 21% tak činí: 5.940,49 Kč

(slovy: pět tisíc devět set čtyřicet korun českých čtyřicet devět haléřů).

5.1.3. Cena za vytištění 1 strany černobíle na multifunkčním zařízení dle odst. 3.2.1. této Smlouvy
činí 0,12 Kč (slovy: dvanáct haléřů) bez DPH, DPH 21 % činí: 0,03 Kč (slovy: tři desetiny
haléře) a cena včetně DPH 21% tak činí: